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4 stycznia 2025

W poniedziałek, 6 stycznia przeżywać będziemy uroczystość Objawienia Pańskiego
zwaną Trzech Króli.  Msze św. zostaną odprawione w porządku niedzielnym. Tego dnia
zostaną pobłogosławione:  kreda i  kadzidło.  Kredą oznaczymy drzwi  naszych mieszkań na
świadectwo  naszej  wiary,  a  woń  kadzidła  będzie  znakiem modlitwy  i  Bożej  obecności  w
domach. Przygotowaliśmy dodatkowo węgielki z kadzidłem i modlitwą. Jest to również Dzień
Pomocy  Misjom i  Misyjny  Dzień  Dzieci.  Ofiary  zbierane  w  tym dniu  w  całej  Polsce
przeznaczone są na potrzeby misji.

 

Serdecznie  zapraszamy  również  jutro  na  niezwykły  koncert  kolęd  w  wykonaniu
naszych  artystów:  parafialnego  „Chóru  Kameralnego”,  zespołu  muzycznego
„Benedictus”,  dziecięcej  „Scholii  Fenomenalnej”  oraz  najmłodszej  scholii  „Załoga
Pana Boga”. Ponadto dzieci z parafialnego przedszkola „Arka Noego” przygotowały
krótkie  jasełka.  Rozpoczęcie  godz.  16.00.  Serdecznie  zapraszamy całe  rodziny  do
przeżycia we wspólnocie parafialnej radości Bożego Narodzenia.

 

7 stycznia rozpoczniemy wizytę duszpasterską, czyli kolędę. Plan kolędy na najbliższy
tydzień: wtorek ul. Wawelska nr od 4 do 4G, środa ul. Wawelska nr od 4H do 14,
czwartek ul. Wawelska nr od 15 do 33, piątek ul. Madalińskiego i ul. Małomiejska,
sobota ul. Królowej Bony i ul. Łańcucka. Na stronie internetowej parafii, w gablocie oraz
na stoliku znajduje się cały plan kolędy. Jednocześnie serdecznie dziękujemy wszystkim,
którzy  wyrazili  gotowość  przyjęcia  kapłana  w  swoim  domu.  Przypominamy,  że
zaproszenie przekazane przed rokiem uważamy za wiążące i nie trzeba ich ponawiać w
tym roku.  Dla  pozostałych  rodzin  odbędzie  się  spotkanie  kolędowe  w  kościele  z
błogosławieństwem kolędowym w piątek, 31 stycznia o godz. 19.00. Tradycyjne ofiary
składane  podczas  kolędy  przeznaczone  będą  w  tym  roku  na  spłatę  prac  związanych  z
wykonaniem koniecznej drogi pożarowej wokół naszego kościoła.

 

Zapraszamy na nabożeństwa, które celebrujemy po wieczornej Mszy św.: w poniedziałek
ku czci  naszej  patronki św. Teresy Benedykty od Krzyża,  we wtorek ku czci  św. Michała
Archanioła,  w środę Nowenna do Matki  Bożej  Nieustającej  Pomocy,  w czwartek Adoracja
Najświętszego Sakramentu do godz. 21.00, w piątek Koronka do Bożego Miłosierdzia.

 

W  styczniu  Biuro  Parafialne  będzie  otwarte  tylko  w  czwartki  w  godz.  19.00  –
20.30. Intencje mszalne przyjmujemy w zakrystii bezpośrednio po każdej Mszy św. 

 



Bardzo  dziękujemy  za  wszystkie  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii.  Za  tydzień
przypada druga niedziela miesiąca – taca przeznaczona będzie na cele inwestycyjne. Obecnie
trwają  pracę  nad  budową  drogi  pożarowej  oraz  miejsc  parkingowych  wokół  kościoła.  W
ramach  inwestycji  przygotowywana  jest  również  infrastruktura  pod  oświetlenie  terenu
kościoła.

 

Prasa katolicka: Gość Niedzielny, Mały Gość Niedzielny, Galilea dostępne na regale. 

 

Parafia  organizuje  pielgrzymkę  do  Portugalii  (Fatima)  i  Hiszpanii  (Santiago  de
Compostela).  Wylot  z  Warszawy.  Wyjazd  z  naszym  duszpasterzem,  z  opieką  pilota  i
przewodnika. Jest jeszcze kilka wolnych miejsc. Zapisy w zakrystii i biurze parafialnym.

 

Zmarłych  parafian  i  dobrodziejów  kościoła  polecamy  Bożemu  Miłosierdziu:  Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…

 


